89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), kdy se příkazce bezdůvodně obohatil o plnění předmětu 
Příkazní smlouvy a příkazník se bezdůvodně obohatil o celkovou příkazcem uhrazenou 
finanční částku ve výši 429.812,61 Kč (slovy: čtyři sta dvacet devět tisíc osm set dvanáct 
korun českých a šedesát jedna haléřů) bez DPH. 

čl. III. 
1. Strany dohody vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení příkazce a příkazníka 

specifikované v čl. II. odst. 2 této dohody jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou 
způsobilé vzájemného započtení dle ust.